Совет Сармаш-Башского сельского поселения
Заинского муниципального района РТ

РЕШЕНИЕ
№ 103 28.05.2018

О внесении изменений в Решение Совета
Сармаш-Башского сельского поселения
Заинского муниципального района от 29.11.2013 № 61
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Сармаш-Башском сельском поселении
Заинского муниципального района РТ»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Уставом Сармаш-Башского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан, Совет Сармаш-Башского
сельского поселения Заинского муниципального района

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Сармаш-Башском сельском
поселеним Заинского муниципального района, утвержденное Решением
Совета Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального
района от 29.11.2013 № 61 «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Сармаш-Башском сельском поселении Заинского муниципального
района (с изменениями, внесенными Решением №124 от 02.03.2015)
следующие изменения:

1.1. Подпункт 3 пункта 27 изложить в следующей редакции:
«3. В двухнедельный срок с момента направления проекта решения о
бюджете поселения с заключением Контрольно-счетной палаты в
постоянные комиссии, а также депутатам Совета проект решения
выносится на рассмотрение Совета. Решение о бюджете поселения
принимается в одном чтении, открытым голосованием»;
1.2. Абзац 4 подпункта 2 пункта 17 изложить в следующей редакции:
«основных направлениях бюджетной и налоговой политики»;
1.3. Абзац 2 подпункта 1 пункта 24 изложить в следующей редакции:
«основные направления бюджетной и налоговой политики».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на
официальном сайте: http://zainsk.tatarstan.ru/rus/sarmashbashskoe.htm.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель

РЕШИЛ:

Сармаш-Баш
сельского пос Арсланова Н.Н.

http://zainsk.tatarstan.ru/rus/sarmashbashskoe.htm